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Die Speisekarte von Landgasthof Windinggut 's aus Bergheim beinhaltet 17 Gerichte. Im Durchschnitt kosten
Gerichte oder Getranke auf der Karte ca. 9 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Was Veronika Mészar an Landgasthof Windinggut mag:

Leckeres Essen, nette Bedienung und wunderschéne Umgebung mit dem schénsten Sonnenuntergang. Service:
Dine in Meal type: Dinner Food: 5 Service: 5 Atmosphere: 5 Parking options: Free parking lot Weiterlesen. Das
Lokal ist barrierefrei und kann daher auch mit einem Rollstuhl oder kérperlichen Behinderungen genutzt werden,
je nach Wetter kann man auch gut drauf3en sitzen und essen und trinken. Was Andreas Kranawetter an

Landgasthof Windinggut nicht mag:
Die Location ist wunderschon. Jedoch war der gastgarten leider geschlossen (Nachbarschaftsstreit) und so saf3
man halb am Parkplatz und konnte den Ausblick nicht genieRen. Das Personal wirkte gestresst und teilweise
unfreundlich. So war auch die Webseite irrefiihrend, denn wenn man auf die Speicherkarte klickt kommt man zu
Maria Plain. Das Essen war gut jedoch war es nicht besonders fein abgeschmeckt. Das Brot hat scho...
Weiterlesen. Durch die umfangreiche Vielfalt an Kaffee- und Tee-Spezialitaten wird ein Besuch im Landgasthof
Windinggut noch attraktiver, Diese Sportbar ist ein beliebter Treffpunkt fir Gaste, die es geniel3en, die
aktuellsten Spiele oder Rennen auf dem groR3en Fernseher zu sehen, wéahrend sie Essen und Getranke
genieRen. Natiirlich finden sich auf der Speisekarte auch typische Gerichte aus Osterreich. Dazu gehéren
beliebte Gerichte wie das weltbekannte Wiener Schnitzel, Kadsspatzen, oder ein stiRer Kaiserschmarrn, an der
Bar kannst Du Dich auch bei einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien
Getranken entspannen.
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Vorspeise

KAMA

Burger With Beef

FRANKFURTER 4¢€

Vorapeisen - kalt

ZUCCHINIPUFFER 10 €

fiaffec

KAFFEE

Teichte Tiost oder fiir den
kleinen Hunger

EIEROMELETTE 7€

SHLATE

GEM. SALATPLATTE 8€

Hausgemachte Tinidel

HAUSGEMACHTE SPECKKNODEL 10 €

Tagesempfehlung

RINDERBOUILLON

Yerwendele Zutaten

MOZZARELLA-NUDELN

10 meistbestellte Gerichle
BUNTE BLATTSALATE
RINDSGULASCH

Suppen
TAGESECREMESUPPE

PLAINER WALLFAHRER
WURSTLSUPPE

Hauptgerichie
AUSGEL. BACKHENDERL

MOSSHAMMER'’S ORIGINAL
PLAINER BRATWURST

CORDON BLEU V.S.
WIENER SCHNITZEL V.S.

3€

8€

9€
12 €

4€

6€

14 €

7€

14 €
12 €
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Windingstral3e 1, A5101 Offnungszeiten:

Bergheim, Austria Donnerstag 16:00-23:00
Freitag 16:00-23:00
Samstag 12:00-23:00
Sonntag 12:00-23:00
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